
 

 

  Protokol o otevírání obálek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 
škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  

Veřejná zakázka:  „Tiskařské služby pro MU 2011 - 2013“  

Evidenční číslo:  60062588 

Zadavatel provedl v souladu s § 5 vyhlášky č. 9/2011 Sb. otevírání obálek s nabídkami, a to vzhledem k tomu, že 
podle § 72 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), při zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním systému podle § 95 zákona provede otevírání 
nabídek zadavatel a komisi pro otevírání obálek neustanovuje. 

Jelikož byly doručeny pouze elektronické nabídky pomocí certifikovaného nástroje E-ZAK, otevírání obálek 
ve smyslu § 71 odst. 7 zákona se nekoná. O této skutečnosti informoval zadavatel uchazeče v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky (čl. 9). 

Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje,. že všechny nabídky jsou autentické a před jejich otevřením 
s nimi nebylo manipulováno.  Odšifrování a otevření nabídek bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob, 
Nadi Voráčové a Eleny Komjaty.  

Bylo podáno celkem 10 nabídek – údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona viz níže.  

1. Nabídka 
 
Reprocentrum a.s.  
IČ 25504835 
Bezručova 29,  678 01 Blansko 
Nabídková cena: -- 
 
Nabídka byla dodavatelem zneplatněna. 

2. Nabídka 
 
POINT CZ, s.r.o. 
IČ 48528803 
Milady Horákové 20, 602 00 Brno  
Nabídková cena: -- 
 



Nabídka byla dodavatelem zneplatněna. 

3. Nabídka 
 
NAVA TISK spol. s r.o. 
IČ 45354162  
Hankova 6, 301 33 Plzeň 
 
Nabídková cena: 

NC1-10 2,34 NC128-143 4.617,38 

NC11-22 2,27 NC144-145 160,00 

NC23-30 6,18 NC146-151 31,00 

NC31-99 173,40 NC152-171 1.361,40 

NC101-127 12,21 Celkem 207,30 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona.  
 
4. Nabídka 
 
POINT CZ, s.r.o. 
IČ 48528803 
Milady Horákové 20, 602 00 Brno  
 
Nabídková cena: 

NC1-10 4,04 NC128-143 3.066,76 

NC11-22 2,43 NC144-145 58,87 

NC23-30 4,67 NC146-151 31,16 

NC31-99 27,55 NC152-171 671,63 

NC101-127 6,03 Celkem 106,53 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c). 
 
5. Nabídka 
 
Visual Agency Prague, s. r. o. 
IČ 25322401 
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 
 
Nabídková cena: 

NC1-10 4,30 NC128-143 4.331,25 

NC11-22 3,65 NC144-145 41,00 

NC23-30 3,55 NC146-151 23,33 

NC31-99 54,71 NC152-171 550,25 

NC101-127 17,82 Celkem 110,13 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona. 



 
6. Nabídka 
 
Tiskárna Helbich a.s. 
IČ 25592505 
Valchařská 36, 614 00 Brno 
 
Nabídková cena: 

NC1-10 4,29 NC128-143 6.147,06 

NC11-22 2,65 NC144-145 997,50 

NC23-30 15,50 NC146-151 37,55 

NC31-99 41,44 NC152-171 1.555,00 

NC101-127 8,30 Celkem 239,97 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona. 
 
7. Nabídka 
 
Ing. Vladislav Pokorný 
IČ 40387194 
Tábor 43a, 61200 Brno 
Nabídková cena: -- 
 
Nabídka byla dodavatelem zneplatněna. 
 
8. Nabídka 
 
Ing. Tomáš Mikulenka 
66075653 
Jateční 682/5, 400 01 Ústí nad Labem 
 
Nabídková cena: 

NC1-10 6,89 NC128-143 8.842,41 

NC11-22 5,43 NC144-145 200,00 

NC23-30 15,77 NC146-151 45,67 

NC31-99 78,95 NC152-171 9.290,95 

NC101-127 13,47 Celkem 1.038,48 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona. 
 
9. Nabídka 
 
Ing. Vladislav Pokorný 
IČ 40387194 
Tábor 43a, 61200 Brno 
 
Nabídková cena: 

NC1-10 3,66 NC128-143 6.237,50 

NC11-22 2,45 NC144-145 350,00 



NC23-30 7,83 NC146-151 27,67 

NC31-99 31,08 NC152-171 1.425,00 

NC101-127 4,82 Celkem 217,17 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona. 
 
10. Nabídka 
 
Ing. Vladislav Pokorný 
IČ 40387194 
Tábor 43a, 61200 Brno 
 
Nabídka neobsahovala žádný přiložený soubor a  nevyhověla tak požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) 
až c) zákona. 
 
 
V Brně dne 20. 9. 2011 
 
Zpracovala: Naďa Voráčová 
 
 

 
 
 

Ing. Jan Vitula 
kvestor 


		2011-09-29T21:16:58+0200
	Ing. Jan Vitula




